
R A D A G M I N Y 
C E W I C E 

UCHWAŁA NR XXVIII/325/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVII/308/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 listopada 2017 r. 
i uchylenia § 2 Uchwały Nr XVIII/148/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/308/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVIII/148/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie zbycia nieruchomości 
położonych w Łebuni. 

§ 2 . 

Uchyla się § 2 Uchwały Nr XVIII/148/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie zbycia 
U nieruchomości położonych w Łebuni. 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E101F0DE-9C6C-40EB-8240-24BFCE2356A3. Podpisany Strona 1 



. XMllf.J.J£S/¿04? Z d , ...tf.,M.,..ŁQ.&J, 

1. ustawowy skład organu - Jź... 

'l. obecnych przy glosowaniu Mf. 

3. tryb glosowania .C(k*ttłśri 
4. oddane głosy: za .i 

przeciw ~ 

wstrzymało się - O... . 
I N S P E f T O 

ds. obsługi organów/famorządc 
• ?:;odność z protokołem 

^ a , 
Ur^p/s pracownika'} 


